Estratto dagli *Atti* della Società italiana di scienze naturali.

Volume X.

Milano, 1866.

Tip. Bernardoni.

SCIOMIZINÆ ITALICÆ

COLLECTÆ, DISTINCTÆ ET IN ORDINEM DISPOSITÆ

A

prof. CAMILLO RONDANI

DIPTEROL ITAL. PRODROMI.

Pars VII, Fasc. II.

DIPTERORUM STIRPIS XIX.

SCIOMYZINÆ *Rudn.*

(Seduta del 28 giugno 1868.)

Stirpis charact:

Oculi in utroque sexu satis remoti.

Antennæ saepius erectæ, seta dorsuali semper instructæ.

Proboscis brevis, crassa, membranosa, labiata.

Palpi ultra epistomium non aut parum porrecti, filiformes vel subclavati, numquam satis compressi et in spathulam valde dilatati.

Epistomium setis vibrissinæ distinctis non instructum, etiam si aliquando genæ ad latera vel inferne paulo pilosæ vel setulosæ.

Alarum venæ longitudinales septem, quarum anteriores quinque costalem attingunt: prima integra usque ad apicem, distincta, et non in callositate diffusa: ista et sequente ad apicem plus vel minus distantibus: secunda superne non neque brevissime ciliata (1).

(1) Vide ulterius notam pro Sp. *Dryomyza Anila* et aliam pro *Sciomyza Fusci-pennis* Mg.

Calyptra parva, aliquando vix distinguenda.

Abdominis segmenta 5-6 manifesta, præter apicalia parum observanda.

Pedes parce setosi, seta tamen vel setula erecta subapicali semper instructi in latere exteriori tibiarum anticarum, et in posticis (1).

GENERALIA SCIOMYZINARUM

METHODO ANALITICA DISTINCTA.

A. *Oculi* oblongi subhorizontales. — *Facies* tota, ab antennis ad os, inclinata.

Gen. I. PELIDNOPTERA Rndn. 1836.

Sp. Typ. Sciomyza nigripennis Mgn.

AA. *Oculi* vel rotundati vel ovati, sed non subhorizontales. — *Facies* non aut parum inclinata.

B. *Venæ* longitudinales alarum quarta et quinta extrinsecus valde convergentes, inde apici sat approximata.

Gen. II. EGGIZONEURA Rndn. 1861.
frontali organ. ^{anterior}
~~et ventrali~~ ^{anterior}

Sp. Typ. Lucina fasciata Mgn.

BB. *Venæ* longitudinales quarta et quinta non aut vix convergentes, nisi paulo ad apicem divergentes.

C. *Scutellum* setis duabus tantum instructum.

D. *Antennarum* articulus secundus circiter longus ut tertius. — *Arista* cibre pilosula, articulo penultimo non elongato.

Gen. III. DICHETOPHORA Mihi.

Sp. Typ. Tetanocera oblitterata Fabr.

(1) Vide notam pro Gener. *Toxoneura* Macq. et *Palloptera* Fall. in tabula analytica generum.

DD. *Antennarum* articulus secundus satis longior tertio. — *Arista* subnuda, articulo penultimo paulo elongata.

Gen. IV. SEPEDON Latr.

Sp. Typ. Syrphus sphægeus Fabr.

CC. *Scutellum* setis quatuor præditum.